
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
CALLE PEDRO MORENO 1616 PISO 1 DEPTO. 1
AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 11855303
RFC: CED930224MP7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0174254089 072 320 00174254089 4 $95,370.71 $114,818.39 
TOTAL     $95,370.71  $114,818.39

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 95,370.71

+ Total de depósitos $ 8,536,000.00
- Total de retiros $ 8,515,830.80

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 622.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 99.52
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 114,818.39
  Saldo disponible al día* $ 114,818.39
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 129,225.90
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 35
Cheques girados sin comisión 35
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 622.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $95,370.71)

 

   DEPÓSITOS $8,536,000.00

   RETIROS $8,515,830.80

   COMISIONES $622.00

   OTROS CARGOS $99.52

   SALDO FINAL $114,818.39
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 95,370.71
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003927 2,740.60 92,630.11
01-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 92,627.11
01-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 92,626.63
01-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 92,623.63
01-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 92,623.15
01-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 92,620.15
01-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 92,619.67
01-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 92,616.67
01-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 92,616.19
01-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 92,613.19
01-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 92,612.71
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003928 19,581.40 73,031.31
04-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 73,028.31
04-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 73,027.83
04-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 73,024.83
04-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 73,024.35
04-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 73,021.35
04-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 73,020.87
04-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003932 13,653.33 59,367.54
05-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 59,364.54
05-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 59,364.06
05-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 59,361.06
05-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 59,360.58
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003933 DEPOSITO A CTA. 0874906697 RFC HEBM760113TZ8 28,632.93 30,727.65
06-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,724.65
06-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,724.17
06-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,721.17
06-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,720.69
06-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,717.69
06-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,717.21
07-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,714.21
07-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,713.73
07-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,710.73
07-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,710.25
07-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,707.25
07-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,706.77
07-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,703.77
07-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,703.29
07-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,700.29
07-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,699.81
07-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,696.81
07-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,696.33
08-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,693.33
08-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,692.85
08-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,689.85
08-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,689.37
08-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,686.37
08-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,685.89
08-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,682.89
08-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,682.41
08-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,679.41
08-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,678.93
08-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,675.93
08-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,675.45
08-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,672.45
08-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,671.97
08-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,668.97
08-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,668.49
11-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,665.49
11-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,665.01
11-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,662.01
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,661.53
11-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 30,658.53
11-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 30,658.05
12-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,616,000.00 1,646,658.05
12-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,646,655.05
12-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,646,654.57
12-NOV-19 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,537,320.93 109,333.64
13-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003942 RFC NO DISP 12,356.40 96,977.24
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 96,974.24
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 96,973.76
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003935 3,283.20 93,690.56
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003943 9,116.20 84,574.36
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,571.36
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,570.88
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,567.88
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,567.40
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,564.40
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,563.92
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,560.92
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,560.44
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,557.44
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,556.96
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,553.96
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,553.48
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,550.48
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,550.00
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,547.00
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,546.52
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,543.52
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,543.04
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,540.04
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,539.56
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,536.56
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,536.08
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,533.08
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,532.60
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,529.60
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,529.12
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,526.12
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,525.64
13-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 84,522.64
13-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 84,522.16
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003939 6,180.40 78,341.76
13-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 78,338.76
13-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 78,338.28
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003937 2,794.20 75,544.08
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003941 4,684.60 70,859.48
13-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003934 11,493.00 59,366.48
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003938 6,180.40 53,186.08
14-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 53,183.08
14-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 53,182.60
14-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 53,179.60
14-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 53,179.12
14-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 53,176.12
14-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 53,175.64
14-NOV-19 Comision x Internet 9450000 Transferencias TEF 3.00 53,172.64
14-NOV-19 IVA Com x Internet 9450000 Transferencias TEF 0.48 53,172.16
14-NOV-19 Comision x Internet 94556 Transferencias TEF 3.00 53,169.16
14-NOV-19 IVA Com x Internet 94556 Transferencias TEF 0.48 53,168.68
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003940 19,581.60 33,587.08
14-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 33,584.08
14-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 33,583.60
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14-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 33,580.60
14-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 33,580.12
15-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 33,577.12
15-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 33,576.64
15-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 33,573.64
15-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 33,573.16
15-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 5,320,000.00 5,353,573.16
15-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 5,353,570.16
15-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 5,353,569.68
15-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 5,353,566.68
15-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 5,353,566.20
15-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 5,353,563.20
15-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 5,353,562.72
15-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 5,353,559.72
15-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 5,353,559.24
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003950 51,501.80 5,302,057.44
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003949 12,542.60 5,289,514.84
15-NOV-19 Comision x Internet 2481 Transferencias Tercero Banorte 3.00 5,289,511.84
15-NOV-19 IVA Com x Internet 2481 Transferencias Tercero Banorte 0.48 5,289,511.36
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003946 10,997.20 5,278,514.16
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003952 15,476.00 5,263,038.16
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003953 13,384.20 5,249,653.96
15-NOV-19 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 4,868,010.40 381,643.56
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003956 RFC NO DISP 109,342.20 272,301.36
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003948 DEPOSITO A CTA. 0186151659 RFC CED930224MP7 17,851.00 254,450.36
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003936 3,088.80 251,361.56
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003951 40,034.20 211,327.36
20-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 211,324.36
20-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 211,323.88
20-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 211,320.88
20-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 211,320.40
20-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 211,317.40
20-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 211,316.92
20-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 211,313.92
20-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 211,313.44
20-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 211,310.44
20-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 211,309.96
20-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 211,306.96
20-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 211,306.48
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003955 7,759.20 203,547.28
20-NOV-19 RET PAGO AGUINALDO 16995 NL 11,629.40 191,917.88
20-NOV-19 COBRO COMISION 16995 112019 2.00 191,915.88
20-NOV-19 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.32 191,915.56
21-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003959 CALL720928Q9A 33,198.80 158,716.76
21-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003957 24,737.80 133,978.96
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003958 DEPOSITO A CTA. 0472251029 RFC PEPY860812TX4 8,065.80 125,913.16
22-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,910.16
22-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,909.68
22-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,906.68
22-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,906.20
22-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,903.20
22-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,902.72
22-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,899.72
22-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,899.24
22-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,896.24
22-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,895.76
22-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,892.76
22-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,892.28
23-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003954 CONL701023MJ7 51,501.80 74,390.48
27-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 74,387.48
27-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 74,387.00
27-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 74,384.00
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27-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 74,383.52
27-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 74,380.52
27-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 74,380.04
27-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 74,377.04
27-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 74,376.56
27-NOV-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0190154938 1,600,000.00 1,674,376.56
27-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,674,373.56
27-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,674,373.08
27-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,674,370.08
27-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,674,369.60
27-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,674,366.60
27-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,674,366.12
27-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,674,363.12
27-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,674,362.64
27-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,674,359.64
27-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,674,359.16
27-NOV-19 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,674,356.16
27-NOV-19 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,674,355.68
27-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,674,352.68
27-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,674,352.20
27-NOV-19 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,493,695.05 180,657.15
28-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 180,654.15
28-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 180,653.67
28-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 180,650.67
28-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 180,650.19
28-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 180,647.19
28-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 180,646.71
28-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 180,643.71
28-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 180,643.23
28-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 180,640.23
28-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 180,639.75
28-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 180,636.75
28-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 180,636.27
28-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 180,633.27
28-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 180,632.79
28-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 180,629.79
28-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 180,629.31
28-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 180,626.31
28-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 180,625.83
28-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 180,622.83
28-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 180,622.35
28-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 180,619.35
28-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 180,618.87
28-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 180,615.87
28-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 180,615.39
28-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias TEF 3.00 180,612.39
28-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias TEF 0.48 180,611.91
28-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003966 6,180.40 174,431.51
28-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003975 9,092.20 165,339.31
28-NOV-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0003975 9,092.20- 174,431.51
28-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003975 9,092.20 165,339.31
28-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003962 3,237.40 162,101.91
28-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003961 3,431.80 158,670.11
28-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003963 2,700.60 155,969.51
29-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003960 CALL720928Q9A 11,492.80 144,476.71
29-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 144,473.71
29-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 144,473.23
29-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 144,470.23
29-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 144,469.75
29-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 144,466.75
29-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 144,466.27
29-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 144,463.27
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 144,462.79
29-NOV-19 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 144,459.79
29-NOV-19 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 144,459.31
29-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 16995 16,923.56 127,535.75
29-NOV-19 COBRO COMISION 16995 112019 8.00 127,527.75
29-NOV-19 IVA. COM. NOMINA LINEA 1.28 127,526.47
29-NOV-19 Comision x Internet 94556 Transferencias TEF 3.00 127,523.47
29-NOV-19 IVA Com x Internet 94556 Transferencias TEF 0.48 127,522.99
29-NOV-19 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000020657 300.00 127,222.99
29-NOV-19 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000020657 48.00 127,174.99
30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003970 RFC NO DISP 12,356.60 114,818.39

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 155,289.03
Tipo de Cambio $ 19.5607
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 633,379.98 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0174254089 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: F760789D-292F-4758-B08B-BD563A8DF24B
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T06:30:10
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
WgS8Cusj/jNfVxINPWANhxbNkWmXlsLhrmKC+Y7SBjLkT1qHRIBqzKM74t18WNsa++Km+JeAoIYzE5TchzwedlhC6k76o6EdhYb//elW5/A0uc
Mh3RLy5NL5YUVk4AhmqGFhkMDkdXSah8A9M3L2cnZwl6yypezgVycdEOu8rRcBHyA7IuVlFwI0bWaMz8JAnaYp9K1Dalsk3p0xhrblFF/vS70K
mp8SCVVs3nZQK092VOAn8+OtZ+pD2HQ/XMmL5RVnbJM/cyyHAu/J4s0wEasBSJ0mXA2xswu6JQnrn2LpzhbIf3GNOVvI2HX9gW4VYbXsJpo
D1lCCDl6TaYPrlw==

 
Sello del SAT:

QXrz+JySU1d6YR0PrZvi2gD4YXp8zF3HCzkgpe+7BXaaLOhs3dJ/Pl47ZsTk5y9kRkHv7KueQ2LPWbYuguCkDf3JXSKFCRXGKYKzjQ4kmT8Xcwr
UTVcjatsf1WN4odPQTLYz5oQnmnahl4efDZQRQFJO2iduTypoTBywv2E1/PLGyl+PACOy8wpYCNJ01o2SjhczhYKZ4HVC/VElufaqaXjZ6dfoNZz
+BRCk182RR/8I2o0KaTlJR41vaf1730/3cg4my2L0NzoHQYWjsGOjERHdsJHaYKN20Tu3RhGOkeMg/cGUTyiaaxYLoBrFSg+h4VnL8iHXCQfIXk6
xgL2SQA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|F760789D-292F-4758-B08B-BD563A8DF24B|2019-12-
02T06:30:10|DCD090706E42||WgS8Cusj/jNfVxINPWANhxbNkWmXlsLhrmKC+Y7SBjLkT1qHRIBqzKM74t18WNsa+
+Km+JeAoIYzE5TchzwedlhC6k76o6EdhYb//elW5/A0ucMh3RLy5NL5YUVk4AhmqGFhkMDkdXSah8A9M3L2cnZw
l6yypezgVycdEOu8rRcBHyA7IuVlFwI0bWaMz8JAnaYp9K1Dalsk3p0xhrblFF/vS70Kmp8SCVVs3nZQK092VOAn8+O
tZ+pD2HQ/XMmL5RVnbJM/cyyHAu/J4s0wEasBSJ0mXA2xswu6JQnrn2LpzhbIf3GNOVvI2HX9gW4VYbXsJpoD1lC
CDl6TaYPrlw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: SETECIENTOS VEINTIUN PESOS 52/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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